

T.L.C.[®] FAJITA

TASTES LIKE CHICKEN

KASVI-
PERÄINEN



Allergeenit

Vegaanisuikaleet: **soija**

Fajita-mausteseos: **vehnä**

Vegaaninen juusto: –

Ravintoarvot

T.L.C. [®] Fajita Subi [*]	15 cm Subi	Per 100 g
Annoskoko (g)	209	100
Energia (kJ)	1443	690
Energia (kcal)	345	165
Rasva (g)	7,9	3,8
Tyydyttynyt rasva (g)	3,2	1,5
Hiilihydraatit (g)	50	24
Ravintokuitu (g)	6,2	3
Sokeri (g)	8,7	4,2
Proteiini (g)	17	8,3
Suola (g)	2,6	1,3

Ainesosat

Vegaanisuikaleet

Vesi, 26% **soija**proteiiniä, auringonkukkaöljy, luonnolliset aromit, dekstroosi, suola

Fajita-mausteseos

Dekstroosi, **vehnä**jauho, suola, hiivauute, hiivajauhe, tomaattijauhe, paprika, värit (E150a, E160c), mustapippuri, cayenepippuri, valkosipulijauhe, sipulijauhe, aromi

Vegaaninen juusto

Vesi, 23% kookosöljy, muunnettu perunatärkkelys, muunnettu maissitärkkelys, merisuola, mozzarella-aromi, oliiviute, väri (beetakaroteeni), B12-vitamiini

SUBWAY[®]